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        Monitoring wizyjny został stworzony z myślą o najbardziej wymagających użytkownikach. To jeden z najlepszych sposobów na poprawę bezpieczeństwa w przedsiębiorstwach, zakładach pracy, na parkingach, chodnikach, przystankach komunikacji miejskiej oraz placach zabaw. Jak widać można go wykorzystywać w wielu różnych miejscach, dlatego jego popularność stale rośnie.

Monitoring wizyjny – co wiadomo na jego temat?
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Monitoring wizyjny to nic innego, jak obserwowanie rozmaitych zdarzeń przy pomocy wysokiej klasy kamer przemysłowych. Obraz jest przekazywany z systemu telewizji dozorowej, która znajduje się w chronionym obiekcie/budynku do centrum odbiorczego. Dzięki temu można szybko reagować na ewentualne nieprawidłowości i niebezpieczne sytuacje. Na profesjonalny monitoring wizyjny składają się następujące elementy:

	kamery wideo (rejestrowanie obrazu),
	cyfrowy rejestrator wideo (zapisywanie obrazu uzyskanego z kamer na twardym dysku),
	urządzenia transmitujące strumienie wideo,
	systemy przesyłu.
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Kamery muszą być oczywiście umiejętnie dobrane oraz zamontowane, więc każdorazowo powinni za to odpowiadać doświadczeni i starannie przeszkoleni fachowcy.

Monitoring wizyjny – podstawowe zastosowanie

W tym miejscu warto się zabrać za podstawowe zastosowanie monitoringu wizyjnego. Jak wspomniano wyżej, monitoring należący do tej kategorii spotyka się głównie w miejscach publicznych (parkingi, chodniki, ulice, skwery, przystanki komunikacji miejskiej, place zabaw dla dzieci), ale też w biurach, zakładach pracy i zakładach produkcyjnych, małych firmach, dużych przedsiębiorstwach, hurtowniach, szkołach, sklepach, placówkach medycznych, szpitalach oraz budynkach gospodarczych. Potencjalni inwestorzy mają pod tym kątem wręcz nieograniczone możliwości, więc jedynym „hamulcem” będzie dla nich wyobraźnia.
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Jakie zalety niesie za sobą monitoring wizyjny?

Profesjonalnie dobrany i zamontowany monitoring wizyjny niesie za sobą wymierne korzyści. Najnowocześniejszą opcją na rynku jest zdalny monitoring wizyjny, który pozwala na obserwowanie konkretnego obszaru przez 24 godziny na dobę. To dużo korzystniejsza propozycja, niż zatrudnianie przemęczonych stróży. Już sama obecność kamer odstrasza potencjalnych przestępców, a w razie potrzeby wykrycie sprawcy staje się dużo łatwiejsze. Inne zalety monitoringu wizyjnego to:

	znaczne oszczędności – obniżają się koszty związane z ochroną nadzorowanego budynku,
	bezproblemowe identyfikowanie osób oraz pojazdów, które pojawiają się na terenie konkretnego obszaru (np. firmy),
	łatwe ustalenie ewentualnych sprawców włamania lub kradzieży (zebranie materiału dowodowego),
	szybkie wykrycie niebezpiecznych zdarzeń,
	poprawa poziomu bezpieczeństwa w miejscach publicznych,
	doskonała współpraca na linii monitoring – agencja ochrony.


Jak widać zdecydowanie się na monitoring wizyjny to strzał w dziesiątkę. Warto dbać o bezpieczeństwo zwykłych ludzi i zatrudnianych pracowników czy też o interesy własnej firmy. Dzięki monitoringowi wizyjnemu można spać spokojniej.
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Agencja eventowa Fabryka Wydarzeń – profesjonalna organizacja eventów firmowych
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Dr Wiktor Trybka – kancelaria notarialna Wrocław
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Serwis telefonów i laptopów ForceGSM Wrocław
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